
12. Vojniški krog:  5 km

Rezultati 5 km skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 110 BOŠTJAN BRUNEC 00:17:18.01 Tekači Beltinci, SVN 3:28/K 1

2 177 KLINDO MILOŠ 00:17:37.34 Tekači AK Prnjavor, SVN 3:31/K 2

3 114 ANDREJ DEBELAK 00:17:58.44 Tekači Podčetrtek - AK Šentjur, SVN 3:36/K 3

4 186 MARTIN PLAVČAK 00:18:47.37 Tekači /, SVN 3:45/K 4

5 189 MITJA PLAZOVNIK 00:18:50.37 Tekači Flying lizards, SVN 3:46/K 5

6 283 DAVID VIDENŠEK 00:19:12.90 Tekači Preporod, SVN 3:50/K 6

7 263 JOŽE ŠKODNIK 00:19:39.41 Tekači ŠD Izlake, SVN 3:56/K 7

8 141 BOŠTJAN HORVAT 00:19:54.98 Tekači Prebold, SVN 3:59/K 8

9 265 LOVRO ŠPES 00:19:56.82 Tekači Vojnik, SVN 3:59/K 9

10 180 JOŽE MORI 00:20:00.85 Tekači Fitstars Mežica, SVN 4:00/K 10

11 406 ŽIGA SKAZA 00:20:03.36 Tekači Višnja vas, SVN 4:01/K 11

12 500 ANDREJ JUVAN 00:20:04.01 Tekači ŠAO, SVN 4:01/K 12

13 299 AJŠA BRUSL 00:20:24.35 Tekači 4:05/K 13

14 261 ALINA SHEVTSOVA 00:20:37.55 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:07/K 14

15 285 JANKO VREČKO 00:20:42.35 Tekači AD Slov. Bistrica, SVN 4:08/K 15

16 162 JAKA KRAČUN 00:21:12.67 Tekači 1. Gimnazija Celje, SVN 4:14/K 16

17 288 DEJAN ŽOHAR 00:21:12.95 Tekači Celje, SVN 4:14/K 17

18 200 JAKOB POTOČNIK 00:21:18.23 Tekači Gerečja vas, SVN 4:16/K 18

19 482 PETER OSTROŽNIK 00:21:23.40 Tekači ŠD Kisovec, SVN 4:17/K 19

20 106 JERNEJ BOJANOVIČ 00:21:35.45 Tekači Vojnik, SVN 4:19/K 20

21 273 JOŽE URŠIČ 00:21:40.51 Tekači Mb, SVN 4:20/K 21

22 494 ROBERT ŽIVKO 00:21:42.20 Tekači 4:20/K 22

23 258 STANKO ROŠKAR 00:21:46.99 Tekači AK Ormož, SVN 4:21/K 23

24 488 ŽAK GOSTEČNIK 00:21:52.04 Tekači 4:22/K 24

25 284 DAVID VIDOVIČ 00:22:05.70 Tekači /, SVN 4:25/K 25

26 277 PETER VERČKO 00:22:13.25 Tekači Flying lizards, SVN 4:27/K 26

27 113 VRANEŠEVIĆ ČRT 00:22:17.12 Tekači Srednja šola Celje, SVN 4:27/K 27

28 125 PETER FLORJAN 00:22:26.47 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:29/K 28

29 137 ŽIVA GOSTENČNIK 00:22:42.58 Tekači Vojnik, SVN 4:32/K 29

30 455 SIMON RAVNJAK 00:22:45.86 Tekači 4:33/K 30

31 481 BENJAMIN ZAJC 00:23:19.19 Tekači ŠD za rekreacijo Kisovec, SVN 4:40/K 31

32 442 MARJAN RIHTARIČ 00:23:26.03 Tekači 4:41/K 32

33 259 ANA ŠALAMUN 00:23:28.91 Tekači AD Štajerska, SVN 4:42/K 33

34 156 KLEMEN KOTNIK 00:23:30.66 Tekači Vojnik, SVN 4:42/K 34

35 267 TOMAŽ STREHAR 00:23:43.09 Tekači Zadobrova, SVN 4:45/K 35

36 470 IVAN GOLOB 00:24:18.72 Tekači Atletski klub Ormož, SVN 4:52/K 36

37 251 DARINKA PRESEČNIK 00:24:34.24 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:55/K 37

38 144 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:24:39.58 Tekači Marathon novo mesto, SVN 4:56/K 38

39 274 DEJAN URŠIČ 00:24:44.57 Tekači UO TD ŠIK, SVN 4:57/K 39

40 166 JANEZ KUŽNER 00:24:51.71 Tekači Tabor, SVN 4:58/K 40

41 152 ERIKA JUVAN 00:24:54.81 Tekači AK Slovenj Gradec, SVN 4:59/K 41

42 484 DEJA ADAMIČ 00:25:10.34 Tekači 5:02/K 42

43 165 DOMINIK KRAJNC 00:25:32.22 Tekači Oš vojnik, SVN 5:06/K 43

44 108 MITJA BRICL MOHAR 00:25:34.55 Tekači ŠD za rekreacijo Kisovec, SVN 5:07/K 44

45 458 JOŽE RAVNJAK 00:25:37.17 Tekači Zreče, SVN 5:07/K 45

46 466 PETER KRAJNC 00:25:43.82 Tekači Brez kluba, SVN 5:09/K 46

47 271 BOJAN TRUPEJ 00:25:51.79 Tekači Šmarje pri Jelšah, SVN 5:10/K 47

48 172 SNEŽANA LUJINOVIĆ 00:26:01.57 Tekači Fitstars Mežica, SVN 5:12/K 48

49 159 NEJC KOVAČIČ 00:26:08.91 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:14/K 49

50 136 BRANKO GORNJAK 00:26:38.71 Tekači fliying lizard, SVN 5:20/K 50

51 289 HIJACINTA ŽOHAR 00:26:51.28 Tekači Celje, SVN 5:22/K 51

52 270 SABINA TRUPEJ 00:27:03.34 Tekači Šmarje pri Jelšah, SVN 5:25/K 52

53 102 MILAN BEDRAČ 00:27:17.55 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:27/K 53

54 167 LANA LAMPRET 00:27:37.29 Tekači Dobrna, SVN 5:31/K 54
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12. Vojniški krog:  5 km

Rezultati 5 km skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

55 437 TINKARA ŠTRAUS 00:28:05.02 Tekači 5:37/K 55

56 290 TINA ZUPANC 00:28:07.47 Tekači Celje, SVN 5:37/K 56

57 275 KATJA URŠIČ 00:28:08.48 Tekači Rokov tek, SVN 5:38/K 57

58 147 SILVESTER JEMENŠEK 00:28:11.91 Tekači AD Slov. Bistrica, SVN 5:38/K 58

59 191 FANI PODKRAJŠEK 00:28:37.36 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:43/K 59

60 130 ROMAN GOLOB 00:28:41.17 Tekači Slatina, SVN 5:44/K 60

61 431 TONE KOROŠEC 00:28:41.30 Tekači Poljčane, SVN 5:44/K 61

62 111 MARTINA BUKOVEC 00:28:50.62 Tekači ŠD Radost, SVN 5:46/K 62

63 126 MATIC GABER 00:29:03.56 Tekači OŠ Vojnik, SVN 5:49/K 63

64 278 INGA VESELKO 00:29:05.46 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:49/K 64

65 160 JERNEJ KOVAČIČ 00:29:28.92 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:54/K 65

66 282 ULA VIDEČNIK 00:29:34.45 Tekači OŠ VOJNIK, SVN 5:55/K 66

67 272 ALOJZ URNAUT 00:29:43.90 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:57/K 67

68 401 ROMAN KLANČAR 00:30:02.45 Tekači Radenci, SVN 6:00/K 68

69 184 MAX PLANINŠEK 00:30:08.93 Tekači Drva.info, SVN 6:02/K 69

70 434 LEELOO OBRUL 00:30:14.44 Tekači 6:03/K 70

71 433 LARA ĐORĐEVIĆ 00:30:14.74 Tekači 6:03/K 71

72 197 IZIDOR POKRIVAČ 00:30:14.84 Tekači ŠKD Marjetica, SVN 6:03/K 72

73 252 ANA PUSTOVRH 00:30:25.50 Tekači OŠ Vizmarje Brod, SVN 6:05/K 73

74 294 NINA OČKO 00:30:34.22 Tekači 6:07/K 74

75 135 MAJA GOREČAN-FIJAVŽ 00:30:34.50 Tekači Vojnik, SVN 6:07/K 75

76 124 MARJANA FARAZIN 00:30:52.57 Tekači AKPoljane Šola teka, SVN 6:10/K 76

77 298 VID SKAZA 00:31:08.90 Tekači 6:14/K 77

78 266 EMA STANKOVIČ 00:31:23.48 Tekači SŠ KER, SVN 6:17/K 78

79 412 SEBASTIJAN SKAZA 00:31:45.20 Tekači 6:21/K 79

80 169 ZALA LEBIČ 00:31:45.84 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:21/K 80

81 151 ANICA JURAK 00:31:52.66 Tekači JuAna, SVN 6:22/K 81

82 403 EMA HERMAN 00:32:45.50 Tekači Vojnik, SVN 6:33/K 82

83 190 SABINA PODBEVŠEK 00:32:48.61 Tekači ljubljanski tekači, SVN 6:34/K 83

84 286 MELITA ZEMLJAK JONTES 00:32:58.88 Tekači Flying lizards, SVN 6:36/K 84

85 128 BARBARA GABER 00:33:11.22 Tekači ŠD Cetis, SVN 6:38/K 85

86 253 NATAŠA RIBIČ 00:33:15.54 Tekači -, SVN 6:39/K 86

87 195 PETRA PODLESNIK 00:33:24.62 Tekači ŠD Izlake, Maribor, SVN 6:41/K 87

88 262 JOŽICA SKAZA 00:33:25.42 Tekači /, SVN 6:41/K 88

89 101 KLAVDIJA AMBROŽ 00:33:45.41 Tekači Lahovče, SVN 6:45/K 89

90 254 ALJA ROJC 00:33:45.74 Tekači /, SVN 6:45/K 90

91 131 EMA GOLOB 00:34:34.45 Tekači SŠ KER, SVN 6:55/K 91

92 281 URŠKA VIDEČNIK 00:34:36.54 Tekači NOVA CERKEV, SVN 6:55/K 92

93 194 TONE PODKRAJŠEK 00:34:45.96 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:57/K 93

94 499 TANAJA STUDENČNIK 00:35:30.20 Tekači 7:06/K 94

95 495 NEVENKA KLANČIŠAR 00:35:36.54 Tekači 7:07/K 95

96 109 EMA BRIŠNIK 00:35:52.28 Tekači SŠ KER, SVN 7:10/K 96

97 120 PRIMOŽIČ EMA 00:36:09.86 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 97

98 150 KLARA JEVŠNIK 00:36:10.34 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 98

99 149 NIKA JEVŠNIK 00:36:10.84 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 99

100 107 GAJA BRATUŠA 00:36:29.99 Tekači SŠ KER, SVN 7:18/K 100

101 423 NINA ŠIBANC 00:36:31.27 Tekači 7:18/K 101

102 112 TIA ČEVNIK ARH 00:36:40.02 Tekači /, SVN 7:20/K 102

103 161 MOJCA KOVAČIČ 00:37:06.26 Tekači ŠD Izlake, SVN 7:25/K 103

104 155 MILA KOČEVAR 00:37:23.39 Tekači za nobenega, SVN 7:29/K 104

105 297 EVA REBEVŠEK 00:37:54.29 Tekači 7:35/K 105

106 142 LEON HORVAT 00:38:04.97 Tekači Celje, SVN 7:37/K 106

107 105 ANTE BILOBRK 00:38:42.17 Tekači ŠDIzlake, SVN 7:44/K 107

108 255 BRANKO JANEZ ROJC 00:42:06.04 Tekači ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:25/K 108
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109 268 DOLER TINA 00:45:39.54 Tekači SŠ KER, SVN 9:08/K 109

110 496 ŠTEFAN LEŠNIK 00:46:35.43 Tekači Ljubljana, SVN 9:19/K 110

111 140 FERIDA HAZNADAR 00:51:24.96 Tekači Mežica, SVN 10:17/K 111

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 110 BOŠTJAN BRUNEC 00:17:18.01 Tekači Beltinci, SVN 3:28/K 1

2 177 KLINDO MILOŠ 00:17:37.34 Tekači AK Prnjavor, SVN 3:31/K 2

3 114 ANDREJ DEBELAK 00:17:58.44 Tekači Podčetrtek - AK Šentjur, SVN 3:36/K 3

4 186 MARTIN PLAVČAK 00:18:47.37 Tekači /, SVN 3:45/K 4

5 189 MITJA PLAZOVNIK 00:18:50.37 Tekači Flying lizards, SVN 3:46/K 5

6 283 DAVID VIDENŠEK 00:19:12.90 Tekači Preporod, SVN 3:50/K 6

7 263 JOŽE ŠKODNIK 00:19:39.41 Tekači ŠD Izlake, SVN 3:56/K 7

8 141 BOŠTJAN HORVAT 00:19:54.98 Tekači Prebold, SVN 3:59/K 8

9 265 LOVRO ŠPES 00:19:56.82 Tekači Vojnik, SVN 3:59/K 9

10 180 JOŽE MORI 00:20:00.85 Tekači Fitstars Mežica, SVN 4:00/K 10

11 406 ŽIGA SKAZA 00:20:03.36 Tekači Višnja vas, SVN 4:01/K 11

12 500 ANDREJ JUVAN 00:20:04.01 Tekači ŠAO, SVN 4:01/K 12

13 285 JANKO VREČKO 00:20:42.35 Tekači AD Slov. Bistrica, SVN 4:08/K 15

14 162 JAKA KRAČUN 00:21:12.67 Tekači 1. Gimnazija Celje, SVN 4:14/K 16

15 288 DEJAN ŽOHAR 00:21:12.95 Tekači Celje, SVN 4:14/K 17

16 200 JAKOB POTOČNIK 00:21:18.23 Tekači Gerečja vas, SVN 4:16/K 18

17 482 PETER OSTROŽNIK 00:21:23.40 Tekači ŠD Kisovec, SVN 4:17/K 19

18 106 JERNEJ BOJANOVIČ 00:21:35.45 Tekači Vojnik, SVN 4:19/K 20

19 273 JOŽE URŠIČ 00:21:40.51 Tekači Mb, SVN 4:20/K 21

20 494 ROBERT ŽIVKO 00:21:42.20 Tekači 4:20/K 22

21 258 STANKO ROŠKAR 00:21:46.99 Tekači AK Ormož, SVN 4:21/K 23

22 488 ŽAK GOSTEČNIK 00:21:52.04 Tekači 4:22/K 24

23 284 DAVID VIDOVIČ 00:22:05.70 Tekači /, SVN 4:25/K 25

24 277 PETER VERČKO 00:22:13.25 Tekači Flying lizards, SVN 4:27/K 26

25 113 VRANEŠEVIĆ ČRT 00:22:17.12 Tekači Srednja šola Celje, SVN 4:27/K 27

26 125 PETER FLORJAN 00:22:26.47 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:29/K 28

27 455 SIMON RAVNJAK 00:22:45.86 Tekači 4:33/K 30

28 481 BENJAMIN ZAJC 00:23:19.19 Tekači ŠD za rekreacijo Kisovec, SVN 4:40/K 31

29 442 MARJAN RIHTARIČ 00:23:26.03 Tekači 4:41/K 32

30 156 KLEMEN KOTNIK 00:23:30.66 Tekači Vojnik, SVN 4:42/K 34

31 267 TOMAŽ STREHAR 00:23:43.09 Tekači Zadobrova, SVN 4:45/K 35

32 470 IVAN GOLOB 00:24:18.72 Tekači Atletski klub Ormož, SVN 4:52/K 36

33 144 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:24:39.58 Tekači Marathon novo mesto, SVN 4:56/K 38

34 274 DEJAN URŠIČ 00:24:44.57 Tekači UO TD ŠIK, SVN 4:57/K 39

35 166 JANEZ KUŽNER 00:24:51.71 Tekači Tabor, SVN 4:58/K 40

36 165 DOMINIK KRAJNC 00:25:32.22 Tekači Oš vojnik, SVN 5:06/K 43

37 108 MITJA BRICL MOHAR 00:25:34.55 Tekači ŠD za rekreacijo Kisovec, SVN 5:07/K 44

38 458 JOŽE RAVNJAK 00:25:37.17 Tekači Zreče, SVN 5:07/K 45

39 466 PETER KRAJNC 00:25:43.82 Tekači Brez kluba, SVN 5:09/K 46

40 271 BOJAN TRUPEJ 00:25:51.79 Tekači Šmarje pri Jelšah, SVN 5:10/K 47

41 159 NEJC KOVAČIČ 00:26:08.91 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:14/K 49

42 136 BRANKO GORNJAK 00:26:38.71 Tekači fliying lizard, SVN 5:20/K 50

43 102 MILAN BEDRAČ 00:27:17.55 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:27/K 53

44 147 SILVESTER JEMENŠEK 00:28:11.91 Tekači AD Slov. Bistrica, SVN 5:38/K 58

45 130 ROMAN GOLOB 00:28:41.17 Tekači Slatina, SVN 5:44/K 60

46 431 TONE KOROŠEC 00:28:41.30 Tekači Poljčane, SVN 5:44/K 61

47 126 MATIC GABER 00:29:03.56 Tekači OŠ Vojnik, SVN 5:49/K 63
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48 160 JERNEJ KOVAČIČ 00:29:28.92 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:54/K 65

49 272 ALOJZ URNAUT 00:29:43.90 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:57/K 67

50 401 ROMAN KLANČAR 00:30:02.45 Tekači Radenci, SVN 6:00/K 68

51 184 MAX PLANINŠEK 00:30:08.93 Tekači Drva.info, SVN 6:02/K 69

52 197 IZIDOR POKRIVAČ 00:30:14.84 Tekači ŠKD Marjetica, SVN 6:03/K 72

53 298 VID SKAZA 00:31:08.90 Tekači 6:14/K 77

54 412 SEBASTIJAN SKAZA 00:31:45.20 Tekači 6:21/K 79

55 194 TONE PODKRAJŠEK 00:34:45.96 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:57/K 93

56 142 LEON HORVAT 00:38:04.97 Tekači Celje, SVN 7:37/K 106

57 105 ANTE BILOBRK 00:38:42.17 Tekači ŠDIzlake, SVN 7:44/K 107

58 255 BRANKO JANEZ ROJC 00:42:06.04 Tekači ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:25/K 108

59 496 ŠTEFAN LEŠNIK 00:46:35.43 Tekači Ljubljana, SVN 9:19/K 110

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 299 AJŠA BRUSL 00:20:24.35 Tekači 4:05/K 13

2 261 ALINA SHEVTSOVA 00:20:37.55 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:07/K 14

3 137 ŽIVA GOSTENČNIK 00:22:42.58 Tekači Vojnik, SVN 4:32/K 29

4 259 ANA ŠALAMUN 00:23:28.91 Tekači AD Štajerska, SVN 4:42/K 33

5 251 DARINKA PRESEČNIK 00:24:34.24 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:55/K 37

6 152 ERIKA JUVAN 00:24:54.81 Tekači AK Slovenj Gradec, SVN 4:59/K 41

7 484 DEJA ADAMIČ 00:25:10.34 Tekači 5:02/K 42

8 172 SNEŽANA LUJINOVIĆ 00:26:01.57 Tekači Fitstars Mežica, SVN 5:12/K 48

9 289 HIJACINTA ŽOHAR 00:26:51.28 Tekači Celje, SVN 5:22/K 51

10 270 SABINA TRUPEJ 00:27:03.34 Tekači Šmarje pri Jelšah, SVN 5:25/K 52

11 167 LANA LAMPRET 00:27:37.29 Tekači Dobrna, SVN 5:31/K 54

12 437 TINKARA ŠTRAUS 00:28:05.02 Tekači 5:37/K 55

13 290 TINA ZUPANC 00:28:07.47 Tekači Celje, SVN 5:37/K 56

14 275 KATJA URŠIČ 00:28:08.48 Tekači Rokov tek, SVN 5:38/K 57

15 191 FANI PODKRAJŠEK 00:28:37.36 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:43/K 59

16 111 MARTINA BUKOVEC 00:28:50.62 Tekači ŠD Radost, SVN 5:46/K 62

17 278 INGA VESELKO 00:29:05.46 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:49/K 64

18 282 ULA VIDEČNIK 00:29:34.45 Tekači OŠ VOJNIK, SVN 5:55/K 66

19 434 LEELOO OBRUL 00:30:14.44 Tekači 6:03/K 70

20 433 LARA ĐORĐEVIĆ 00:30:14.74 Tekači 6:03/K 71

21 252 ANA PUSTOVRH 00:30:25.50 Tekači OŠ Vizmarje Brod, SVN 6:05/K 73

22 294 NINA OČKO 00:30:34.22 Tekači 6:07/K 74

23 135 MAJA GOREČAN-FIJAVŽ 00:30:34.50 Tekači Vojnik, SVN 6:07/K 75

24 124 MARJANA FARAZIN 00:30:52.57 Tekači AKPoljane Šola teka, SVN 6:10/K 76

25 266 EMA STANKOVIČ 00:31:23.48 Tekači SŠ KER, SVN 6:17/K 78

26 169 ZALA LEBIČ 00:31:45.84 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:21/K 80

27 151 ANICA JURAK 00:31:52.66 Tekači JuAna, SVN 6:22/K 81

28 403 EMA HERMAN 00:32:45.50 Tekači Vojnik, SVN 6:33/K 82

29 190 SABINA PODBEVŠEK 00:32:48.61 Tekači ljubljanski tekači, SVN 6:34/K 83

30 286 MELITA ZEMLJAK JONTES 00:32:58.88 Tekači Flying lizards, SVN 6:36/K 84

31 128 BARBARA GABER 00:33:11.22 Tekači ŠD Cetis, SVN 6:38/K 85

32 253 NATAŠA RIBIČ 00:33:15.54 Tekači -, SVN 6:39/K 86

33 195 PETRA PODLESNIK 00:33:24.62 Tekači ŠD Izlake, Maribor, SVN 6:41/K 87

34 262 JOŽICA SKAZA 00:33:25.42 Tekači /, SVN 6:41/K 88

35 101 KLAVDIJA AMBROŽ 00:33:45.41 Tekači Lahovče, SVN 6:45/K 89

36 254 ALJA ROJC 00:33:45.74 Tekači /, SVN 6:45/K 90

37 131 EMA GOLOB 00:34:34.45 Tekači SŠ KER, SVN 6:55/K 91

38 281 URŠKA VIDEČNIK 00:34:36.54 Tekači NOVA CERKEV, SVN 6:55/K 92
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12. Vojniški krog:  5 km

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

39 499 TANAJA STUDENČNIK 00:35:30.20 Tekači 7:06/K 94

40 495 NEVENKA KLANČIŠAR 00:35:36.54 Tekači 7:07/K 95

41 109 EMA BRIŠNIK 00:35:52.28 Tekači SŠ KER, SVN 7:10/K 96

42 120 PRIMOŽIČ EMA 00:36:09.86 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 97

43 150 KLARA JEVŠNIK 00:36:10.34 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 98

44 149 NIKA JEVŠNIK 00:36:10.84 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 99

45 107 GAJA BRATUŠA 00:36:29.99 Tekači SŠ KER, SVN 7:18/K 100

46 423 NINA ŠIBANC 00:36:31.27 Tekači 7:18/K 101

47 112 TIA ČEVNIK ARH 00:36:40.02 Tekači /, SVN 7:20/K 102

48 161 MOJCA KOVAČIČ 00:37:06.26 Tekači ŠD Izlake, SVN 7:25/K 103

49 155 MILA KOČEVAR 00:37:23.39 Tekači za nobenega, SVN 7:29/K 104

50 297 EVA REBEVŠEK 00:37:54.29 Tekači 7:35/K 105

51 268 DOLER TINA 00:45:39.54 Tekači SŠ KER, SVN 9:08/K 109

52 140 FERIDA HAZNADAR 00:51:24.96 Tekači Mežica, SVN 10:17/K 111

Moški od 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 265 LOVRO ŠPES 00:19:56.82 Tekači Vojnik, SVN 3:59/K 9

2 162 JAKA KRAČUN 00:21:12.67 Tekači 1. Gimnazija Celje, SVN 4:14/K 16

3 488 ŽAK GOSTEČNIK 00:21:52.04 Tekači 4:22/K 24

4 113 VRANEŠEVIĆ ČRT 00:22:17.12 Tekači Srednja šola Celje, SVN 4:27/K 27

5 455 SIMON RAVNJAK 00:22:45.86 Tekači 4:33/K 30

6 165 DOMINIK KRAJNC 00:25:32.22 Tekači Oš vojnik, SVN 5:06/K 43

7 126 MATIC GABER 00:29:03.56 Tekači OŠ Vojnik, SVN 5:49/K 63

Ženske od 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 299 AJŠA BRUSL 00:20:24.35 Tekači 4:05/K 13

2 137 ŽIVA GOSTENČNIK 00:22:42.58 Tekači Vojnik, SVN 4:32/K 29

3 167 LANA LAMPRET 00:27:37.29 Tekači Dobrna, SVN 5:31/K 54

4 437 TINKARA ŠTRAUS 00:28:05.02 Tekači 5:37/K 55

5 282 ULA VIDEČNIK 00:29:34.45 Tekači OŠ VOJNIK, SVN 5:55/K 66

6 252 ANA PUSTOVRH 00:30:25.50 Tekači OŠ Vizmarje Brod, SVN 6:05/K 73

7 266 EMA STANKOVIČ 00:31:23.48 Tekači SŠ KER, SVN 6:17/K 78

8 403 EMA HERMAN 00:32:45.50 Tekači Vojnik, SVN 6:33/K 82

9 190 SABINA PODBEVŠEK 00:32:48.61 Tekači ljubljanski tekači, SVN 6:34/K 83

10 131 EMA GOLOB 00:34:34.45 Tekači SŠ KER, SVN 6:55/K 91

11 499 TANAJA STUDENČNIK 00:35:30.20 Tekači 7:06/K 94

12 109 EMA BRIŠNIK 00:35:52.28 Tekači SŠ KER, SVN 7:10/K 96

13 120 PRIMOŽIČ EMA 00:36:09.86 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 97

14 150 KLARA JEVŠNIK 00:36:10.34 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 98

15 149 NIKA JEVŠNIK 00:36:10.84 Tekači SŠ KER, SVN 7:14/K 99

16 107 GAJA BRATUŠA 00:36:29.99 Tekači SŠ KER, SVN 7:18/K 100

17 423 NINA ŠIBANC 00:36:31.27 Tekači 7:18/K 101

18 297 EVA REBEVŠEK 00:37:54.29 Tekači 7:35/K 105

19 268 DOLER TINA 00:45:39.54 Tekači SŠ KER, SVN 9:08/K 109

Moški od 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 177 KLINDO MILOŠ 00:17:37.34 Tekači AK Prnjavor, SVN 3:31/K 2
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12. Vojniški krog:  5 km

Moški od 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

2 283 DAVID VIDENŠEK 00:19:12.90 Tekači Preporod, SVN 3:50/K 6

3 284 DAVID VIDOVIČ 00:22:05.70 Tekači /, SVN 4:25/K 25

4 481 BENJAMIN ZAJC 00:23:19.19 Tekači ŠD za rekreacijo Kisovec, SVN 4:40/K 31

5 108 MITJA BRICL MOHAR 00:25:34.55 Tekači ŠD za rekreacijo Kisovec, SVN 5:07/K 44

6 298 VID SKAZA 00:31:08.90 Tekači 6:14/K 77

7 142 LEON HORVAT 00:38:04.97 Tekači Celje, SVN 7:37/K 106

Ženske od 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 484 DEJA ADAMIČ 00:25:10.34 Tekači 5:02/K 42

2 434 LEELOO OBRUL 00:30:14.44 Tekači 6:03/K 70

3 433 LARA ĐORĐEVIĆ 00:30:14.74 Tekači 6:03/K 71

4 112 TIA ČEVNIK ARH 00:36:40.02 Tekači /, SVN 7:20/K 102

Moški od 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 110 BOŠTJAN BRUNEC 00:17:18.01 Tekači Beltinci, SVN 3:28/K 1

2 186 MARTIN PLAVČAK 00:18:47.37 Tekači /, SVN 3:45/K 4

3 406 ŽIGA SKAZA 00:20:03.36 Tekači Višnja vas, SVN 4:01/K 11

4 482 PETER OSTROŽNIK 00:21:23.40 Tekači ŠD Kisovec, SVN 4:17/K 19

5 494 ROBERT ŽIVKO 00:21:42.20 Tekači 4:20/K 22

6 274 DEJAN URŠIČ 00:24:44.57 Tekači UO TD ŠIK, SVN 4:57/K 39

Ženske od 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 290 TINA ZUPANC 00:28:07.47 Tekači Celje, SVN 5:37/K 56

2 294 NINA OČKO 00:30:34.22 Tekači 6:07/K 74

3 169 ZALA LEBIČ 00:31:45.84 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:21/K 80

4 254 ALJA ROJC 00:33:45.74 Tekači /, SVN 6:45/K 90

Moški od 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 114 ANDREJ DEBELAK 00:17:58.44 Tekači Podčetrtek - AK Šentjur, SVN 3:36/K 3

2 189 MITJA PLAZOVNIK 00:18:50.37 Tekači Flying lizards, SVN 3:46/K 5

3 263 JOŽE ŠKODNIK 00:19:39.41 Tekači ŠD Izlake, SVN 3:56/K 7

4 500 ANDREJ JUVAN 00:20:04.01 Tekači ŠAO, SVN 4:01/K 12

5 106 JERNEJ BOJANOVIČ 00:21:35.45 Tekači Vojnik, SVN 4:19/K 20

6 273 JOŽE URŠIČ 00:21:40.51 Tekači Mb, SVN 4:20/K 21

7 277 PETER VERČKO 00:22:13.25 Tekači Flying lizards, SVN 4:27/K 26

8 125 PETER FLORJAN 00:22:26.47 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:29/K 28

9 156 KLEMEN KOTNIK 00:23:30.66 Tekači Vojnik, SVN 4:42/K 34

10 267 TOMAŽ STREHAR 00:23:43.09 Tekači Zadobrova, SVN 4:45/K 35

11 271 BOJAN TRUPEJ 00:25:51.79 Tekači Šmarje pri Jelšah, SVN 5:10/K 47

12 159 NEJC KOVAČIČ 00:26:08.91 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:14/K 49

13 130 ROMAN GOLOB 00:28:41.17 Tekači Slatina, SVN 5:44/K 60

14 197 IZIDOR POKRIVAČ 00:30:14.84 Tekači ŠKD Marjetica, SVN 6:03/K 72
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12. Vojniški krog:  5 km

Ženske od 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 261 ALINA SHEVTSOVA 00:20:37.55 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:07/K 14

2 259 ANA ŠALAMUN 00:23:28.91 Tekači AD Štajerska, SVN 4:42/K 33

3 251 DARINKA PRESEČNIK 00:24:34.24 Tekači ŠD Izlake, SVN 4:55/K 37

4 270 SABINA TRUPEJ 00:27:03.34 Tekači Šmarje pri Jelšah, SVN 5:25/K 52

5 275 KATJA URŠIČ 00:28:08.48 Tekači Rokov tek, SVN 5:38/K 57

6 135 MAJA GOREČAN-FIJAVŽ 00:30:34.50 Tekači Vojnik, SVN 6:07/K 75

7 128 BARBARA GABER 00:33:11.22 Tekači ŠD Cetis, SVN 6:38/K 85

8 195 PETRA PODLESNIK 00:33:24.62 Tekači ŠD Izlake, Maribor, SVN 6:41/K 87

9 281 URŠKA VIDEČNIK 00:34:36.54 Tekači NOVA CERKEV, SVN 6:55/K 92

10 495 NEVENKA KLANČIŠAR 00:35:36.54 Tekači 7:07/K 95

Moški od 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 141 BOŠTJAN HORVAT 00:19:54.98 Tekači Prebold, SVN 3:59/K 8

2 285 JANKO VREČKO 00:20:42.35 Tekači AD Slov. Bistrica, SVN 4:08/K 15

3 288 DEJAN ŽOHAR 00:21:12.95 Tekači Celje, SVN 4:14/K 17

4 200 JAKOB POTOČNIK 00:21:18.23 Tekači Gerečja vas, SVN 4:16/K 18

5 258 STANKO ROŠKAR 00:21:46.99 Tekači AK Ormož, SVN 4:21/K 23

6 166 JANEZ KUŽNER 00:24:51.71 Tekači Tabor, SVN 4:58/K 40

7 458 JOŽE RAVNJAK 00:25:37.17 Tekači Zreče, SVN 5:07/K 45

8 466 PETER KRAJNC 00:25:43.82 Tekači Brez kluba, SVN 5:09/K 46

9 184 MAX PLANINŠEK 00:30:08.93 Tekači Drva.info, SVN 6:02/K 69

10 412 SEBASTIJAN SKAZA 00:31:45.20 Tekači 6:21/K 79

Ženske od 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 172 SNEŽANA LUJINOVIĆ 00:26:01.57 Tekači Fitstars Mežica, SVN 5:12/K 48

2 289 HIJACINTA ŽOHAR 00:26:51.28 Tekači Celje, SVN 5:22/K 51

3 286 MELITA ZEMLJAK JONTES 00:32:58.88 Tekači Flying lizards, SVN 6:36/K 84

4 253 NATAŠA RIBIČ 00:33:15.54 Tekači -, SVN 6:39/K 86

5 262 JOŽICA SKAZA 00:33:25.42 Tekači /, SVN 6:41/K 88

6 101 KLAVDIJA AMBROŽ 00:33:45.41 Tekači Lahovče, SVN 6:45/K 89

7 161 MOJCA KOVAČIČ 00:37:06.26 Tekači ŠD Izlake, SVN 7:25/K 103

Moški od 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 180 JOŽE MORI 00:20:00.85 Tekači Fitstars Mežica, SVN 4:00/K 10

2 144 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:24:39.58 Tekači Marathon novo mesto, SVN 4:56/K 38

3 431 TONE KOROŠEC 00:28:41.30 Tekači Poljčane, SVN 5:44/K 61

4 160 JERNEJ KOVAČIČ 00:29:28.92 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:54/K 65

Ženske od 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 152 ERIKA JUVAN 00:24:54.81 Tekači AK Slovenj Gradec, SVN 4:59/K 41

2 191 FANI PODKRAJŠEK 00:28:37.36 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:43/K 59

3 111 MARTINA BUKOVEC 00:28:50.62 Tekači ŠD Radost, SVN 5:46/K 62

4 124 MARJANA FARAZIN 00:30:52.57 Tekači AKPoljane Šola teka, SVN 6:10/K 76

5 140 FERIDA HAZNADAR 00:51:24.96 Tekači Mežica, SVN 10:17/K 111
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12. Vojniški krog:  5 km

Moški od 70 - 79

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 442 MARJAN RIHTARIČ 00:23:26.03 Tekači 4:41/K 32

2 470 IVAN GOLOB 00:24:18.72 Tekači Atletski klub Ormož, SVN 4:52/K 36

3 136 BRANKO GORNJAK 00:26:38.71 Tekači fliying lizard, SVN 5:20/K 50

4 102 MILAN BEDRAČ 00:27:17.55 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:27/K 53

5 272 ALOJZ URNAUT 00:29:43.90 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:57/K 67

6 401 ROMAN KLANČAR 00:30:02.45 Tekači Radenci, SVN 6:00/K 68

7 194 TONE PODKRAJŠEK 00:34:45.96 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:57/K 93

8 105 ANTE BILOBRK 00:38:42.17 Tekači ŠDIzlake, SVN 7:44/K 107

9 496 ŠTEFAN LEŠNIK 00:46:35.43 Tekači Ljubljana, SVN 9:19/K 110

Ženske od 70 - 79

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 278 INGA VESELKO 00:29:05.46 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:49/K 64

2 151 ANICA JURAK 00:31:52.66 Tekači JuAna, SVN 6:22/K 81

3 155 MILA KOČEVAR 00:37:23.39 Tekači za nobenega, SVN 7:29/K 104

Moški 80 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 147 SILVESTER JEMENŠEK 00:28:11.91 Tekači AD Slov. Bistrica, SVN 5:38/K 58

2 255 BRANKO JANEZ ROJC 00:42:06.04 Tekači ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:25/K 108

Printed: 21/09/2025 16:34:45 Page: 8 of 8


